
Dům dětí a mládeže Praha 9

0 0

2Pnet s.r.o.

, Smlouva o ,
Strukturovaná kabeláž (SK) a instalace \NiFi AP '



TATO SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu
ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"),

MEZI

Dům dětí a mládeže
se sídlem:
zastoupenou:
IČO:

Měšická 720/2. Praha 9, 190 DG
Mgr. Vladimíra Dvořáková
67365779

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

2Pnet s.r.o.
se sídlem: Štefánikova 802, Mladá Boleslav, 293 01
zastoupenou/ým: Pavel Mádle
IČO: 26504138
dič: cz26504138 (je p|átGem DPH)

zapsanou/ým v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Präze, sp. zn. C" 86324

DÁLE JEN ,,Poskytovateľ'
NA STRANĚ DRUHÉ,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
' NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".



,Ť

1. Účel a předmět smlouvy

1.1. Tato Smlouva je ůzavirána mezi Objédnatelem a Poskyto.vatelem na služby
s názvem ,,Strukturovaná kabeláž a ins.ta'lac.e WiFí AP".

1.2. Účelem této Smlouvy je realizace na základě poptávky a objednávky, resp.
úprava dvo'ustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem
jsou práva a povinnosti soUvj$ejÍcÍ s rea|jzací v souladu s příslušnými platnými
právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míče
právní jistoty realizovat práva a plnit povinností touto Smlouvou založené.

1.3. Předmětem této Smlouvy !e závazek Poskytovatele zajistit pro Obj,édnatele práce
spojené se Strukturovanou kabeláží a instalací WiFi AP, kvalifikovanými techniky

1.4. Poskytovatel se' zavazuj.e provádět Služby dle této Smlouvy s maximální
úsporností a optimalizací navrhovaných postupů tak, aby dosáhl hospodárných
nákiadů.

1.5. Objednatel se zavazuje za poskyáíuté Služby zaplatit Poskytovateli ujednejnou
odměnu, a to za podmínek dále stanovených.

2. Způsob zadávání úkolů

2.1. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli'veškeré 'informace a součinnost
nezbytnou k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby
ve lhůtě, která bude v daném případě stanovena či' ujednána. '

2.2. Služba bude Poskytovatelem realizována, po nabyti účinností tét9 Smlouvy.
2.3. Kontaktní osoby Objednatele pro předání jsou Martin škarecký (e-mail

maska@cgcs.cz, telefon "420 604 294 432) a Petr Křišťál (email kristäl@cgcs.cz,
telefon +420 605 731 308).

Kontaktní osobou Poskytovatele pro příjem Objednávek je: Roman Černý (email:
roman.cerny@2pnet.cz , telefon + 420 Z37 252'613).

2.4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně 'změnit výše uvedené kontaktní
Qsoby, přičemž jsou povinny tuto zřněnu druhé Smluvní straně bezodkladně
písemně oznámit. Takcvá změna je účinná ode dne doručen! oznámení o změríě
kontaktní osoby druhé Smluvní straně. Takováto změna však nevyZaduje
uzavření dodatku k této Smlouvě.

2,5. Předání řádně dokončeni, bude vžd'y přítomna kcmtaktn.í 'osoba Poskytovatele či
její zástupce podle odst. 2.3 tohoto článku.

2.6. Po dokončení instalačních prací budou Pôskytovateiem vypracovány a
Objednatelovi dodány nás]edující do!cumenty:

· Dokumentace skutečného stavu pmvedení
· Protokoly měřeni
· Fotodokumenatce jednotlivých' zásuvek

2.7. O průběhu předání a převzetí provedených Služeb pořľdi Smluvnf $tí"äny protokol,
který bude zaslán elektronicky s Qstätnimi dokumenty. Tento protokol musí
obsahovat alespoň tyto náležitosti:
· identifikační údaje Smluvních stran,



Y"

· popis' Služeb, které jsou'předmětem předání a převzetí,

· prohlášenI Objednatele, zda Služby p"řejímá nebo nepřejímá,

· podpisy osob oprávněných jednat za Objednatele a Poskytovatele.

3. Doba a místo plnění

3.1. Poskytovatel se zavazuje, po podpisu smlouvy instalovat strukturovanou kabeláž
a instalovat WiFi AP, které dodá objednatel, po domluvě o- možné instalaci mezi
kontaktňími osobámi do 30 dnů od uveřejnění smlouvy' v registru smluv, ktétý
zajisti Objednatel.

3.2. Místo plněni, bude Dům dětí a mládeže Praha 9, Generála janouška 1060/2,
Praha 14, 198 00.

4. Odměna a platební podmínky

4.1. Odměna Poskytovatele za µoskytování 'Služeb spécifikovaných v či. 1. 'odst. 1.3
této Smlouvy je stanoveno v potvrzen¢ objednávce. DPH činí v soúladu
s aktuá|né platnou a účinnou právní úpravou 21 %. Cena za instalaci
Struktu,rované kabeláže a instálaci AP, které dodá objednatel, je 35 330,'KČ 'bez
DPH, DPH činí 7 419,30 KČ celková cena s DPH 42 749,30 Kč. '

4.2. V případě, že bude potřeba poskytnuti i jir!ých duŽeb či dodáni dalšího materiálu,
než který je specifikováno v objednávce, pak bude ceňa takového plnění, předem
odsouhlasena oběma Smluvními étranami.

4.3. Odměna za instalací strukturované kabešáže, bude pcskytovatell hrazena ria
základě daňového dckladu - 'faktura. Úhrad3 odměny proběhne bezh.otovostním
převodem v české měně na účet Poskytovatele.

4.4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dókladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění' pozděišÍch předpisů, a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění p'ozdčjších předpisů (]edRá se především
o označení faktury a její číslo, identifikační .údaje Smiuvních straň, přédmět této
Smlouvy, bankovní spojení, fakturovatiou částku bez/Včetně 'DPH) 'a bude mít
náležitosti obchodní listiny dle § 435 O'bčanského "zákoníku. .

4.5. Faktura bude zaslána na e-mail: vladimira.dvorakova@ddmpraha9..cz
4'.6. . Každá fak,tura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jéjího doručeňí

Objednateli. Objednatel neposkytuje zálohy. Platba bude probíhat. výhradně v kč
(CZK), rovněž veškeré cenové. ůda§e na Íhkturách budou v tětp 'měně.

4.7. objednátel je oprávněn vrátit fakturu do k(jtn¢e doby její s.pla.tnosti zpět
PoskytovaEeli, pokud bude obsahovat nésprávné náležitosti či údaje anebo pokud
požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě
nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené neho doplněné
předmětné faktury Objednateli. Objednatel není v tákovém 'případě v prodjení.

4.8, Poslední faktura v kalendářrým roce musí být doručena Objednateli nejpozději
do 30. listopadu příslušného kalendářního roku. Veškeré fáktury doručené pc
tomto datu budou uhrazeny až v následujIcím kalendářóím roce, přičemž.
Objednatel není v takových případech v µród|ení.



'7

5, Práva a povinnosti Poskytovatele

5.1. Poskytovatel se zavazuje splnit předmět této Smlouvy s odbornou péčí, řádně
a včas v souladu s pokyny a zájmy Objednatele. Na žádost Objednatele bude
Poskytovatel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli zprávy ohlédně Plnění
dle této Smlouvy.

5,2. Poskytovatel prohlašuj.e, že se v plném rozsahu seznámil s objemem a povahou
předmětu této Smlouvy, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní i jiné
podmínky nezbytné k realizaci předmětu této Smlouvy a že disponaje takovými
kapacitami a 'odbornými znalostmi, které jsou k její realizaci nezbytné.

5.3. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil
při poskytování Služeb a které mohou ovlivnit průběh poskytováni. Služeb.
Od pokynů Objednatele se Poskytovatel nemůže odchýlit bez předchozího
souhlasu Objednatele.

5.4. Poskytovatel se zavazuje upozornit obje'dnatele na rozpor pokynů s technickou
/jinou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či 'stanoviSkem přís|ušnéhô
orgánu. Dodavatel je povinen objednatele a!es.poň e-mailem upozornit na
neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů. '

5.5, Poskytovatel. zajisti po celou dobu poSkytovánľ, plnění přítomnost odpovědné
osoby, řÍdící průběh prací, jejž splňují Objednatelem požadovanou odbornost, či
kvalifikaci ve vztahu, k předmětu této Smlouvy.

5.6. Poskytovatel zajisti plnou, plynulou a včasnou informovanost Objednatele o
terminu a způsobu prováděných Služeb.

6. Práva a povinnosti objednatele

6.1. Objednatel je oprávněn prostředniCtvím své kontaktní osoby určené v souladu
s čI. 2. odst. 2.3 této Smlouvy zadávat Poskytovateli úkoly v souladu
s ůstanoveními této Smlouvy.

6.2. Objednatel se 'zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré informace a součin,nost
a udílet mu pokyny potřebné pro řádné a včasné pôskytnut'í Služeb dle podmínek
této Smlouvy. Objednatel odpovídá za správnost, pravdivost a úplnost informaci
poskytnutých Poskytovateli.

6.3. Pokud Objednatel povinnost uvedenou v odst. 6.2 tchcito článku nešpiní, a to ani
přes písemnou výzvu Poskytovatele, má Poskytovatel právo od této Smlouvy
odstoupit. ,

6.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Služeb prostřednlctvľm' svých
zaměstnanců či prostřednidvím osoby, ktercu k tomu písemně zmocní.

7. Trvání a možnosti ukončeni smlouvy, sankce, vady

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na lnstaiaci strukturované kabe|ážf pro WiFi. .
7,2. Tub Smlouvu lze ukončit dchÓdou Smluvních stran, výpovědi nebo ôddoupením,

vždy v písemné podobě.
7.3. Smiuvni strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených

' v Občanském zákoníku' a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve
smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této
Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy, nebylo způsobeno



T

okolnostmi vylučujicimi odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského
zákoníku.

7.4. · Za pQcistatné porušení této Smlmvy ze strany 'Objednatele se považuje neplněni
povinností spočívajid zejména v neuhrazení dlužné částky po dobú 30
kalerUářnich dnů po splatnosti faktury.

7.5. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje
neplnění povinnosti spočNající zejména v nedodrženi sjednaný'ch terminů
poskytování Služeb die této Smlouvy delším než 30' pracovních dni neho
realizace předmětu této Smlouvy v rozporu s ustanoyeními této Smlouv'y anebo
jinými závaznými dokumenty či předpisy.

7.6. Obě Srňluvní strany mohou ukonät tuto-Sňilouvu pÍsemnou výpo.vědí s výpovědní
dobou v délce 2 měsíců. výpovédní doba počíná běžet prvním dnem
kalendářnlho měske následujícihc po dni, ve kterém byla výpověď' doručena
druhé 'Smluvní 'straně. Ustanoveni příslúšných právních předpisů o'odstoupení od
této Smlouvy nejsou tímto ustanoven im äotčena,

7.7. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Poskytovatel právo účtovat
Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu s příslušnými právními
a prováděcími přédpisy.

7.8. V případě, že dojde k porušeni povinnosti Poskytovatele, která zakládá nárok
Objednatele' k okamžitému odstoupení od této Smlouvy, je objednatel bez ohledu
na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupeni od této Smlouvy, .oprávněn
účtovat porušení takové povinnosti.

8. Odpovědnost za škodu a pojištění

8.1. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodů., 'kterou jemu či' třetím osobá'm způsobí
v souviMosti s realizaci Plnění dle této Smlouvy. Této 'Dd'povědno3ů se zptoští, pokud
prokáže, že škodu nezaVinil. . Poskytovatel se vždy zprostí odpovědnosti za
také v případě, pokud Objednatele upozorni' na nevhodnost jeho 'pokynů a Objednatel
přesto postupuje způsebem, který Poskytovatel óznačil za rizikový.

8.2. Poskytovatel si je vědom, že odpovídá j za škodu způsobenou -věcmi,. jichž bylo při
plnění povinností dl'e této Smlouvy použito, a že se "této odpovědnQsÉj nemůže
zprostit, .

8.3. Poskytovatel riahtadi škodu především uvedením v předešlý .stav, a není-li to možné,
pak v penězích.

8.4. Objednatel stanoví přiměřenou lhůtu, do které rnÉj být škoda napravena. Pokud
nedojde k nápravě závadného stavu 'ani d'o'30 kalendářních 'dni po uplynutí této lhůty,
může Objednatel zajistit nápravu třetí osobou na účet Poskytovatele.

8.5. Uplatněním práv z vad či uplätněnim smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu
škody. Objednatel má nárok na náhradu vzniklé' škody ze stran,y Poskytovatele v plné
výši včetně škody v rozsähu veškerých účelně vynaložených nákladů na' .odstteměňí
vad na předmětu Plnění. '

8.6. Poskýbvatel je povinen být. pojištěn nebo pojistit sebe pro případ odpovědnosti za.
škody vzniklé pří výkonu jeho podnikatelské činnosti, resp. za škody a rizika
související s realizací předmětu Plnění dle této Smlouvy vůči Objednateli či třetím
osobám, jejich majetku čí zdraví a své pracovníky pro případ své odpovědnosti' za



'7'

škodu vzniklou v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci -z povolání. Celková výše
pojistného plnění musí být nejméně 10.000.000,- KČ na jednu pcjistnou událost.
pojistná smlouva musí být platná po ceiolj dobu realizace zakázky.

8.7. Při vzniku pojistné 'události zabezpečuje veš'keré úkony vůči pojistiteli Poskytovatel.
Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostI Poskýbvatelí
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

9. Bezpečnost a ochrana zdraví
9.1. Poskytovatel se zavazuje:

a) dodržet veškeré příslušné bezpečnostní, hygienické, požární, ekologické a jiné
předpisy a předpisy týkäjkí se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při
provádění Služeb;

P

b) zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět soustavnQu kontŤo|U
nad bezpečností práce čí činnosti ve smysiu příslušných právních předpisů;

C) vybavit sebe a své pracovníky Qsobníml ochrannými prostředky podle profesi,
činnosti a rizik při prováděni Služeb. , .

9.2. Poskytovatel se ve spolupráci s Objednatelem seznáml s riziky, upozorni
své pracovníky a urči'způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškozeni
zdraví.

9.3. Poskytovatel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho '
činnosti při provádění Služeb k ohrožerň života a zdraví pracovřňků Objednatele nebo
dalších osob.

9.4. V případě úrazu pracovníka Poskytovatele vyšetři a sepíše záznam 'ô úrazu
odpovědný pracovník Poskytovatele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem
Objednatele.

10. Společná a závěrečná ustanovení
10.1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České

republiky. Práva a povinnosti Smluvních stran., pokud nejsou .upraveny touto
Smlouvou, se řídí ObĹanským zákoníkem a předpisy $ouvis'ejicími,

10.2. Veškeré .případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v -
Smloµou,qudou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V

sp&ý'ä"ä V přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání
a rozhôdŔůtÍ. pÉÍa|šňé obecné soudy České republiky,

10.3. Tato Smlouva může být, s výjimkou změny kontaktních osôb' Smluvních stran
dle či. 2. odst. 2.'6 této Smlouvy, měněna nebo doplňována pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma $mluvními stranami, Ke
změnám či dopíněnl neprovedeným písemnou Tormou se nepřihhží.

10.4. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno
příslušným orgánem, z&tävají ostatní ustanovéní tétQ Smbuvy v platnosti a
účinnosti, pokud z povahy takového ustanoveM nebo z jeho obsahu anebo z
okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit od
ostatnIho obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji bezodkladně nahradit
neplatné, neúčinné nebc nevymahatelné ustanovenl této Smlouvy ustanovením



. . . .

jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a
této Smlouvě jako celku.

10.5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnostI v souvislosti s právy
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany
vylučují uplatnění ustanoveni § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj
smluvní vztah založený touto Smlouvou.

10.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

10.7. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 1
si ponechá Poskytovatel a 1 vyhotovení obdrží Objednatel.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy potvrzují, že její obsah a práva a povinnosti
odpowdají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že tato Smlouva byla uzavřena
po vzájemném projednáni. Na důkaz toho připojuji své podpisy. Smluvní strany tímto
potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotoveni této Smlouvy.

HL:© 2Pnet
2Pnet 8.ř.o. m

293 01 Mla'dá BolďwviH
tč: 26504138 DIČ: CZ26504138

info@2pnet.cz ®


